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ЗАКОН ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ЗАКОНОТ 
ЗА КОМУНАЛНИТЕ ТАКСИ 

Сл. Весник на Р. Македонија, бр.123 од 02.10.2012 година 

 
Член 1 

Во Законот за комуналните такси (“Службен весник на Република Македонија” 

број 61/2004, 64/2005 и 92/2007), во членот 5 по ставот (4) се додава нов став 
(5), кој гласи: 

“(5) Комуналната такса за користење на просторот за паркирање од членот 3 став 
(1) точка 8 од овој закон се утврдува во процентуален износ од цената на 

наплатената услуга за користење на просторот за паркирање.“ 
 

Член 2 

Во членот 20 Тарифа за комуналните такси тарифен број 8 ставот 1 се менува и 
гласи: 

“За користење на просторот за паркирање на патнички моторни возила, товарни 
моторни возила, автобуси и приколки на јавни паркиралишта се наплаќа 
комунална такса во висина од 10% до 20% од цената на наплатената услуга за 

користење на просторот за паркирање.“ 
 

Член 3 
Овој закон влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 
весник на Република Македонија“. 


